ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /QĐ-SGDĐT           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025

của Trường Mầm non Thành phố

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí

Minh,

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mầm non Thành phố và

của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận kết quả tuyển dụng kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2024 -

2025 của Trường Mầm non Thành phố đối với các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mầm non Thành phố có trách nhiệm

thông báo công khai trên trang thông tin điện tử và gửi thông báo công nhận kết quả trúng

tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký. Nội dung

thông báo phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển phải đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Giáo dục và Đào

2

tạo, Hội đồng tuyển dụng Trường Mầm non Thành phố, Hiệu trưởng Trường Mầm non

Thành phố, các cơ quan liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TCCB (NH).

 Nguyễn Văn Hiếu

        ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THÔNG BÁO CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CỦA TRƯỜNG MẦM NON THÀNH PHỐ

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-SGDĐT ngày         tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Trình độ

đào tạo,

bổi dưỡng

Vị trí đăng ký

tuyển dụng

Ưu

tiên

Chức danh nghề

nghiệp

Mã chức

danh nghề

nghiệp

Kết quả

tuyển

dụng

Kết quả

trúng tuyển

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Trần Vũ Ngân Hạ 09/02/2000 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 85.2 Trúng tuyển

2 Nguyễn Yến Vy 25/10/2000 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 84.8 Trúng tuyển

3 Phạm Thị Mỹ Dung 24/05/1990 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 80.5

Không

 trúng tuyển

4 Biện Ngọc Hồng Thúy 29/07/1997 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 79.2

Không

 trúng tuyển

5 Nguyễn Hồng Hạnh 29/05/1993 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 77.8

Không

trúng tuyển

6 Nguyễn Thị Nhàn 08/04/1988 Nữ
ĐH/

GDMN

Giáo viên mầm

non
Không

Giáo viên mầm

non hạng III
V.07.02.26 Vắng Vắng

Tổng danh sách có 06 trường hợp./.

		2024-09-13T09:20:02+0700

		2024-09-13T09:20:33+0700

		2024-09-13T13:20:22+0700

		2024-09-13T16:21:41+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700

		2024-09-13T16:57:16+0700